del veinte de abril del dos mil cuatro, se reunió la Junta General 
Universal de Accionistas de la Compañía DILTINSA S.A., en las 

oficinas de la Ciudadela Garzota lll, Tercera Etapa Mz. Ochenta 

y ocho, villa cuatro. Al tenor de lo dispuesto en la Ley de 
Compañías vigente en su artículo doscientos treinta y ocho 

(238), se constituye esta Junta General Universal de Accionistas, 
se encuentran presentes todos los accionistas de la Compañía: 

Dr. Enrique Marcelino Pérez Briones y el Dr. Carlos Zambrano 
Zambrano, propietarios cada uno de dos mil quinientas diez 

acciones ordinarias y nominativas;